
tesa® 4615
Produktové Informace

Lepicí páska pro všeobecné použití – 31 % recyklovaného podílu

Popis produktu
tesa®4615 PCR lepicí páska pro všeobecné použití má nyní udržitelnější vlastnosti než kdy dříve, při její výrobě se používá
recyklovaný materiál a naše dobře známé lepidlo ze syntetického kaučuku bez rozpouštědel. Díky vyšší kvalitě je tato
spolehlivá a odolná páska skvělou volbou pro všechny vaše potřeby, od každodenních úloh po nenáročné aplikace.

Udržitelné Aspekty
• 63 % podkladu je vyrobeno z recyklovaných plastů po spotřebiteli, což představuje 31 % celkového výrobku
• Každá role v poměru 50 mm:50 m nahrazuje 106 gramů primárního plastu recyklátem po spotřebiteli

Pro více informací: https://www.tesa.com/product-sustainability

Charakteristika
• Okamžitě lepí s vysokou přilnavostí na různé materiály
• Jemně se odvíjí a snadno se odtrhává rukou
• Vodoodpudivá a odolná

Aplikace
Tento produkt se používá ve stavebnictví pro různé základní aplikace, jako je např.
• Utěsňování a přidržování ochranných vrstev, např. plastových fólií nebo krycích plachet
• Upevňování a svazkování drátů, trubek a volných předmětů
• Značení a maskování i na mírně drsných površích

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE laminovaná textilie
• Na biologické bázi (dle obsahu

biouhlíku)
63 %

• Druh lepidla syntetický kaučuk

• Recyklovaný 31 %
• Celková tloušťka 175 µm
• Tloušťka pásky 175 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 18

/0
1/2

5 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04615

http://l.tesa.com/?ip=04615


tesa® 4615
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 18 %
• Síla přetržení 40 N/cm
• Lowest application temperature 5 °C
• Mřížka (počet vláken na palec

čtvereční)
27 threads/inch²

• Odolná proti vlhkosti dobré

• Odolnost vůči oděru dobré
• Okamžitá lepivost dobré
• Operation temperature up to 60 °C
• Ruční odtrhnutí dobré
• Water resistance dobré

Přilnavost k hodnotám
• Adhesion to Backing 5 N/cm • Přilnavost na ocel 7 N/cm

Certifikáty

Certifikáty udržitelnosti
https://spot.ul.com/main-app/products/detail/65de31835c14bb20376cf7ff

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 18

/0
1/2

5 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04615

http://l.tesa.com/?ip=04615

